
UCHWAŁA NR XX/97/2004 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 lipca 2004 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/23/2003 z dnia 20 stycznia 2003 r. 
 

          Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r., Nr 147, poz. 1231 ze 
zm.)art. 4 ust. 1; art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U., Nr 62, poz. 718 ze zm.)  –  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr V/23/2003 Rady Gminy Baranów z dnia 20 stycznia 2003 r. w sprawie 
okre�lania zasad usytuowania i funkcjonowania placówek handlu detalicznego oraz 
zakładów gastronomicznych prowadz�cych sprzeda� napojów alkoholowych, a tak�e 
ustalenia liczby punktów sprzeda�y napojów alkoholowych zawieraj�cych powy�ej 
4,5 alkoholu (z wyj�tkiem piwa), przeznaczonych do spo�ycia poza miejscem 
sprzeda�y  jak i w miejscu sprzeda�y  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 
„2) odbywania si� na terenie gminy samorz�dowych wyborów, referendów  
      i  konsultacji  społecznych”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 
 


